
　下記のとおり公告した案件の入札結果を公表します。

2025年6月18日

独立行政法人国際協力機構

契約担当役　理事

１．調達管理番号

２．調達件名

３．公告日

４．業務種別（案）

５．入札会日時・場所 2025年6月17日 16時00分

６．落札者の決定方法

７．契約相手方（法人番号）

９．入札経過 （円）

結
果

金額
結
果

金額
結
果

1
株式会社関電工
（9010401006818）

不
落

118,800,000

落
札
決
定

（消費税含む金額）

以上

25a00209000000

一般競争入札（最低価格落札方式）

株式会社関電工(9010401006818)

入札結果

25a00209000000

竹橋合同ビル照明器具更新工事

2025年5月26日

建設・工事

８．応札者（法人番号）

株式会社関電工(9010401006818)

入札に参加させなかった応札者
（法人番号）及びその理由

なし

129,800,000

工事着手予定時期 2025年7月1日 工事完成予定時期

入札参加者に求められた資格

国土交通省関東地方整備局における工事種別「電気設備工
事」の令和7・8年度競争参加資格の一般競争（指名競争）参
加資格の認定を受けていること。
建設業法第3条に基づく「電気工事」の建設工事業の許可
（特定建設業）を受けていること。

商号（法人番号）
第１回 第２回 第３回

金額

低入札価格調査を行った場合の
当該調査から落札者決定までの
経緯

該当なし

備考

2026年3月15日


